关于举行2015年常州市高中数学青年教师优质课评比活动的通知

各辖市（区）教研室，市区高中学校教导处：
为进一步提高高中数学课堂教学的效益，促进广大青年数学教师不断提高专业素养，同时也是配合江苏省教研室于2015年12月举行的高中数学青年教师优秀课观摩与评比活动（苏教科研函[2015]4号，见附件，参评教师的条件遵照该文件精神执行）。经研究，决定举行常州市2015年高中数学优质课评比活动，该活动分两个阶段进行：

第一阶段：辖市（区）初评。自即日起至6月底结束，推选教师参加大市比赛。名额分配：原市区（局属、戚区、钟楼区、天宁区、新北区）及武进区各2名，金坛、溧阳各1名。
第二阶段：大市评比，9月初举行。
请辖市（区）教研室、各局属高中学在接到通知后公开、公平、公正地做好参赛教师的推选工作，确保这一工作能够顺利进行，达到以评促教的目的。
附件：江苏省教研室关于举行2015年高中数学优秀课评比活动的通知

常州市教育科学研究院
                                        2015年3月20日